

**PAN INTERNATIONAL AGENCY FOR ORCHESTRAS
AND ARTISTS A/S**
Grøndalsvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 54 52 05 14

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020

Henrik Hedegård Lyhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAN INTERNATIONAL AGENCY FOR ORCHESTRAS AND ARTISTS A/S Grøndalsvej 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 87 20 68 00
	CVR-nr.: 54 52 05 14
	Stiftet: 26. februar 1975
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hedegård Lyhne, formand Monique Scibb Martin Scibb Mette Zähringer Manfred Zähringer
Direktion	Martin Scibb Manfred Zähringer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Søndergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive international agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.501 t.kr. mod 1.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod -1.694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning, er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen Coronavirus. Alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet, og derfor vil udbruddet have mærkbare økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.500.790	1.537.467
1 Personaleomkostninger	-1.241.214	-1.403.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.023	-16.329
Driftsresultat	2.254.553	117.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.830	-338
Resultat før skat	2.249.723	117.355
3 Skat af årets resultat	-1.878.985	-1.811.035
Årets resultat	370.738	-1.693.680
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	370.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.693.680
Disponeret i alt	370.738	-1.693.680

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.023	10.046
Materielle anlægsaktiver i alt	5.023	10.046
Deposita	24.595	24.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.595	24.595
Anlægsaktiver i alt	29.618	34.641
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.851.427	35.137
Udskudte skatteaktiver	9.203	11.534
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.014.245
Andre tilgodehavender	1.678.288	101.683
Periodeafgrænsningsposter	11.329	15.818
Tilgodehavender i alt	3.550.247	2.178.417
Likvide beholdninger	2.050.297	2.089.309
Omsætningsaktiver i alt	5.600.544	4.267.726
Aktiver i alt	5.630.162	4.302.367

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.249.074	2.878.336
Egenkapital i alt	<u>3.749.074</u>	<u>3.378.336</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	809.623	701.641
Selskabsskat	620.619	0
Anden gæld	450.846	222.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.881.088</u>	<u>924.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.881.088</u>	<u>924.031</u>
Passiver i alt	<u>5.630.162</u>	<u>4.302.367</u>

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	370.738	-1.693.680
8 Regulerings	1.888.838	1.827.702
9 Ændring i driftskapital	-3.051.968	197.964
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-792.392	331.986
Renteindbetalinger og lignende	0	-1
Renteudbetalinger og lignende	-1.958	-1.333
Pengestrøm fra ordinær drift	-794.350	330.652
Betalt selskabsskat	758.210	-140.929
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-36.140	189.723
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-15.068
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-15.068
Ændring i likvider	-36.140	174.655
Likvider 1. januar 2019	2.089.309	1.913.659
Valutakursreguleringer (likvider)	-2.872	995
Likvider 31. december 2019	2.050.297	2.089.309
 Likvider		
Likvide beholdninger	2.050.297	2.089.309
Likvider 31. december 2019	2.050.297	2.089.309

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.182.748	1.341.575
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	7.641	9.456
Personalemkostninger i øvrigt	2.825	4.414
	1.241.214	1.403.445
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.830	338
	4.830	338
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	492.800	25.058
Årets regulering af udskudt skat	2.331	988
Regulering af tidligere års skat	1.383.854	1.784.989
	1.878.985	1.811.035
	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	492.978	477.910
Tilgang i årets løb	0	15.068
Kostpris 31. december 2019	492.978	492.978
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-482.932	-466.603
Årets af-/nedskrivninger	-5.023	-16.329
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-487.955	-482.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.023	10.046

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.878.336	4.572.016
Årets overførte overskud eller underskud	370.738	-1.693.680
	3.249.074	2.878.336
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
<p>Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 445 t.kr.</p>		
<p>Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 138.000 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.</p>		
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.023	16.329
Øvrige finansielle omkostninger	4.830	338
Skat af årets resultat	1.878.985	1.811.035
	1.888.838	1.827.702

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-3.388.406	-101.853
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>336.438</u>	<u>299.817</u>
	<u>-3.051.968</u>	<u>197.964</u>